关于开展知识产权质押融资需求信息采集的通知
各县（市、区）市场监管局、开发区分局：
为进一步帮助创新型企业解决融资难、融资贵问题，提高企业知识产权质押融资服务的针对性，促进银企有效对接，扩大泉州知识产权质押融资规模，市市场监管局于近期开展企业知识产权质押融资需求信息采集工作，现就有关事项通知如下：
一、调查对象
在企业自愿的基础上，以各级知识产权示范/优势企业、参与知识产权“贯标”企业、拥有自主知识产权资源的企业为重点，全市计划采集企业100家。

二、填报内容
主要采集企业基本情况、企业核心产品及专利商标情况、融资需求以及知识产权质押融资进展情况等内容。
三、参与方式
各县级局将表格（见附件）分发给辖区相关企业，由企业对照表格填写相关信息。县级局收集汇总后，将相关表格（WORD版）以压缩文件夹形式，于5月25日前通过OA签报管理报送市局知识产权运用促进科。
四、服务举措
填报需求的企业将优先列入我市知识产权融资重点服务企业名录，根据企业信息采集情况，向金融机构精准推送重点企业合作意向，以促成知识产权质押融资合作。
附件：泉州市企业知识产权质押融资需求信息采集表（2020年度）
                   市市场监管局知识产权运用促进科
                            2020年5月6日
1